VINS BLANCS SUISSES

DE LA COTE

Chasselas - Domaine de Sarraux-Dessous
Chasselas - Domaine du Plessis - « Vin du CNM »

Chasselas - Chateau Vufflens
Chasselas - Domaine de la Capitaine
Chasselas - Chateau de Chatagnereaz
Chasselas - Vieille vigne — Bio Inspecta
Chasselas - Chateau Malessert
Chasselas - Chateau La Batie
Chasselas - Tilleul Blanc (140cl)
Pinot Blanc

Pinot Gris

Riesling Sylvaner

Chardonnay

Chardonnay Barrigue

La Licorne Blanche

Viognier - Chateau d’Echichens

Doral

Sauvignon blanc

Aligote - Founex

Gewudrztraminer

DE LAVAUX

Chasselas - Dezaley Marsens « de la Tour »

Chasselas - La Braise d’Enfer
Chasselas - Cure d'Attalens
Calamin - Domaine Croix Duplex
Chasselas - Réserve Blanche

DU CHABLAIS

37.5c¢l
Bolle 15
Bolle
Bolle

1er Grand Cru La Cote
1€" Grand Cru La Cote
Chateau Le Rosey

1er Grand Cru La Cote
Cave de la Cote

Les Tilleuls

Martial Gros

Domaine des Vaugues
David Kind

Trois Terres

Cave du Consul

Bolle

Les Tilleuls

Cave de la Cote

Cave du Consul
Freres Dutruy

Domaine Maison Dutruy

37/.5cl

Freres Dubois

Freres Dubois 28
Obrist

S.&M. Vogel
Chateau de Glérolles

37.5cl

Chasselas Grand Cru - Chateau Maison Blanche - Yvorne 30

Chasselas - Clos du Crosex Grille

DU NORD VAUDOIS

Vully - Traminer

DE GENEVE

Aligote - Domaine les Perrieres - Geneve A.O.C

White One Assemblage blanc

DU VALAIS

Humagne Blanc - Vetroz
Petite Arvine - Vetroz
Amigne - Vétroz

Philippe Gex

Pierre Gentizon

Swan by Didier Cornut

37.5¢
Serge Roh 35
Serge Roh
serge Roh

50c!

23

32

50cl

/5cl

39
61
50
55
48
49

46
49
45
48
59
48
54
44
49
49

/5cl

59
54
54
56
57

/5l

59
65

/5cl
49

/5cl

44
52

/5cl

62
64
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150cl

136

I'15

65

150cl

107



DOUX 37.5¢l 50cl /5cl
Larmes de Licorne Bolle 49

Pinot CGris Vendange de la St-Martin Cave de la Cote 56

Johannisberg Chamoson 52
Johannisberg Mont d'Or  1¢" decembre 159

VINS ROUGES SUISSES

OUVERT Idl 75¢
Pinot noir 6.5 47
Assemblage 8 52
Gamay 6.5 46
Bordeaux 10 69
Ccotes du Rhéne FR E. Guigal / 50
DE LA COTE 37.5¢l 50cl /5cl
Gamay - Domaine de Sarraux-Dessous Bolle 15

Gamay - Renaissance du Colombier Cedric Albier 55
Gamay Barrique Bolle 51
Gamay - Gamaret Roland Locher 49
Pinot Noir - Barrigue Trois Terres 62
Pinot Noir - Domaine Le Moulin Felix Pernet 47
Pinot Noir - Cuvee speciale « sélection R & M.-S. Muller » 46 59
Servagnin Bolle 61
Cabernet franc Barrique J-D. Rossier 59
Gamaret - Garanoir Cave de la Cote 31

Galotta Bolle 51
Gamaret Barrique  BIO  1¢ Grand Cru Chateau Le Rosey /9
Garanoir Domaine de Sarraux-Dessous Bolle 33

Cuvee Unigue Bolle 79
L'’Abbesse Noire, Assemblage Domaine des Abbesses 62
Les Romaines - Assemblage Freres Dutruy 61
Syrah Barrique Bio Chateau Le Rosey 63
Divico Cuvee n°5 Cave de la Cote 59
Merlot David Kind 60
Gamaret de novembre Bolle /9
DE LA COTE MAGNUM 150cl
Pinot Noir - Cuvee speciale « Selection R & M.-S. Muller » 120
Pinot Noir - La Licorne Bolle 92
Cuvee Unigue Bolle 160
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DE LA COTE

Domaine La Capitaine Grand Cru
Merlot

DE LAVAUX

Pinot Noir - Réserve des Heraults La Tour

DU CHABLAIS

Le Rouge de Rouges - Yvorne Pierre Latine

DE GENEVE

Zinfandel

DU VALAIS

Syrah Barrigue - Veétroz
Cornalin - Vetroz
Les Ruinettes Noir - Vetroz

Fin Bec Merlot, Cabernet franc/Sauvignon, Ancelotta

DE NEUCHATEL

Noir des Roches premier — Pinot noir

DU TESSIN

Dogaia - Gamaret - Merlot
Quattromani - Merlot DOC

DES GRISONS

Pinot Noir

DE ZURICH

Cabernet Cubin

DE ST-GALL

Pinot Noir Seemunhle

POT VAUDOQOIS 140c

Reynald Parmelin
David Kind

Freres Dubois

/5cl
Philippe Gex 6l
Swan by Didier Cornut

50cl
serge Roh
serge Roh 52
serge Roh
Yvo Mathier
Grillette
Guido Brivio

Delea - Gialdi - Tamborini

Matthias & Sina Gubler - Mohr

Luthi Weinbau - Mannedorf

CasaNova Wein Pur - Walenstadt

130
118

/5cl
65

150c!
122

/5cl
69

/5cl
72

/2
72

/5cl
75

/5l

85
130

/5cl

69

/5cl
76

/5cl
75
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BORDEAUX

Chateau Citran, Haut Médoc
Chéteau du Glana, St. Julien AOC
Chéateau Grand-Pontet St-Emilion
Carillon d’Angelus St-Emilion

VALLEE DU RHONE

Cotes du Rhéne  E. Guigal

Rasteau - Domaine de Beaurenard
Gigondas - Domaine Grand Romane
Chateauneuf du Pape - Vignoble Abeille
Chateauneuf du Pape - Clos des Papes
Cote Rotie E. Guigal

BOURGOGNE

Savigny les Beaunes 1¢" cru, Clos des Guettes
Chambolle - Musigny 1€ cru

ITALIE

I nero di Casanova Toscane Sangiovese
Liano Rubicone Cesari

Maronea Casa di terra Bolgheri
Amarone della Valpolicella

Le Serre Nuove Dell'Ornellaia

ESPAGNE

Licinia Oro
Flor de Licinia
Mas De Mancuso  Garnacha Zaragoza

La Victoriana Raoul Perez

La Vertical Ribera del Duero
PORTUGAL

Xisto Cru Douro Tinto
Reynolds Grande Reserva

FRANCE

2016
2017
2016
2020

2019
2019
2020
2019
2020
2019

2021
2017

2020
2019
2019
2017
2020

2016
2018
2017
2020
2019

2017
2013

/5Cl

/5
85
126
255

/5Cl

50
59
59
99
171
111

/5cl

95
189

/5l

59
68
105
/9
145

/5cl

96
56
89
/5
139

/5cl

129
92
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VINS ROSES

OUVERT SUISSE

Domaine de Sarraux-Dessous
Rosé (Eil de Perdrix

DE LA COTE

Roseé Domaine du Plessis — « Vin du CNM »
Du Moulin

(Ell de Perdrix - Les Chaumes

La Licorne Rose

DE NEUCHATEL
(Eil de Perdrix

DU VALAIS

Dole Blanche, VVetroz

FRANCE

Domaine d'Ott, Cotes de Provence
Whispering Angel, Cotes de Provence

Rose et Or — Chateau Minuty, Cotes de Provence

Kel
Bolle 4.4
6.5
37/.5cl
Bolle
Felix Pernet
Cave de la Cote
Bolle

Chateau d’Auvernier

serge Roh

37.5cl
15

50c!

23
23

CHAMPAGNE ET MOUSSEUX

CHAMPAGNE

Jacquart Brut Mosaique
Jacquart Brut Rose

Jacquart Cuvee Alpha vintage
Deutz

Cristal Roderer brut

MOUSSEUX

Proseco

10cl
15

2010

2012

37.5cl

/5Cl

46

/5Cl

46
45

/5cl
49

/5cl
46

/9
55
/3

/5l

105
108
205
105
350

59

« Rien n'egale la joie de 'hnomme qui boit, si ce n'est 1a joie du vin d'étre bu »
Charles Baud
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150cl

85



VINS D'EXCEPTION

VIEUX CHASSELAS SUISSE

Domaine du Plessis La Cote /5cl 2007 47
Domaine du Plessis La Cote /5cl 2010 43
Domaine de |a Balle La Cote /5cl 2014 45
Chateau Maison blanche Chablais /75cl 2011 59
Clos des Moines Lavaux - Dezaley /5cl 2015 6l

BORDEAUX ROUGE - GRAND CRU CLASSES

Chateau d’Angelus Carillon St-Emilion /5cl 2020 255
Chateau Ducru-Beaucaillou St-Julien A.C. /5cl 2013 282
Chateau Leoville Barton St-Julien A.C /5cl 2019 195
Chateau Pontet-Canet Pauillac A.C. /5c 2019 255
Chateau Pichon-Longueville Pauillac A.C,/Comtesse /5cl 2006 390
Chateau Lascombes Margaux A.C. 75cl 2019 250
Chateau Siran Margaux A.C 150cl 2017 205
Chéateau Pape-Clement Clementin - Graves AOC /75cl 2019 126
ITALIE ROUGE

Tignanello - Marchesi Antinori Toscana IGT /5cl 2020 240
Maronea Casa di terra Bolgheri /5cl 2019 105
Ornellaia Bolgheri /5cl 2019 352
La Serre Nuove dell Ornellaia /5cl 2020 145

ESPAGNE ROUGE

Clos Mogador Priorat /5cl 2016 168
Vega Sicilia « Valbuena N* 5 » Ribera del Duero /5cl 2017 280
Vega Sicilia « Alion » Ribera del Duero /5cl 2017 180
La Vertical Ribera del Duero /5c 2019 139
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